del “Sistema Essen” per consentire l’inizio dell’attività di spinta del monolito) e sino al giorno di 

ultimazione della spinta del monolito stesso. Diversamente da tale periodo, è da considerare un 

corrispettivo, in aggiunta al Prezzo di Offerta, pari ad Euro 2.600,00 (Euro duemilaseicento/00) per 

ogni giorno in più rispetto ai sei giorni ricompresi nel predetto Prezzo di Offerta. 

AVVERTENZE 

Il predetto prezzo compensa, oltre gli oneri sopra elencati, i seguenti altri oneri: 

- la progettazione costruttiva ed il dimensionamento di tutte le opere e/o strutture provvisorie